
 

 

Dodatek č. 70 k pojistné smlouvě číslo 0012342351  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČO: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 

dále jen pojistitel 

a  

Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
Zastoupena: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku dle usnesení č. 

RK/992/08/19, č. RK/1020/08/19 a RK 338/03/22  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 27-5622800267/0100 

                         Československá obchodní banka, a. s., č. účtu:197889578/0300 
                         Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 7613272/0800 

                                  PPF banka a.s., č. účtu: 2022990024/6000 
UniCredit Bank, č.ú.: 1387678928/2700 

IČO: 70891168 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 Distributor pojištění  

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 

Název RESPECT, a.s. 

IČO 25146351 

Sjednatelské číslo 9999002002 

Jméno a příjmení jednající 
osoby, ID jednající osoby 

Jiří Vaněček, MBA, 0002785135 
obchodní ředitel - regiony 

 

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): Kristýna Kajtmanová, DiS., kk16171, 0002760176 

Správa pojistné smlouvy: UW 8890000102 

PN: NE 

 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č. 70 k pojistné smlouvě 0012342351 

 - 2 - 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem s účinností od 1.12.2025 následující změny v pojistné smlouvě: 

 
ČÁST A – Pojištění majetku 
ČÁST B – Pojištění odpovědnosti 
ČÁST F – Pojištění výstav a pojištění prokazatelné finanční ztráty 

 
Z důvodu navýšení pojistné částky z 16.644.394.792,-Kč (o 6.100.000,-Kč) na 16.650.494.792,-Kč se sjednává nové znění 
odst 1.1. bodu 1. čl. II.  rekapitulačního dodatku č. 63 – část A – Pojištění majetku, původní znění se nahrazuje 
následovně: 

1.1.     Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích budov a ostatních staveb a věcí movitých vč. vnitřních a vnějších 
stavebních součástí a příslušenství – zábranných prostředků a oplocení, zábradlí, osvětlení, lamp, laviček, 
kanalizace vč. septiků, jímek, oplocení, veřejného osvětlení, inženýrských sítí, klimatizace, komunikace pozemní 
účelové - Cyklostezka Ohře vč. lávek a mostů silničních komunikací a komunikací pro pěší a cyklisty, bezbariérového 
nájezdu, přejezdu přes vlečku, přeložek a zabezpečovacího zařízení  apod. (s výjimkou pojištěných věcí uvedených 
v bodě 1.2. a 1.3.)  

Místo pojištění: dle čl. I. bodu 7 

Celková pojistná částka činí: 16.650.494.792,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 25.000,-Kč 

Pojištění se vztahuje na Domov se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku v průběhu 2.etapy rekonstrukce, která 
probíhá od 19.9.2022. Jedná se o stavbu č.p. 1123, která je součástí pozemku p.č. 1269 v k.ú. a obci Nejdek ve vlastnictví 
Karlovarského kraje. 

Pojištění se vztahuje i na studnu na p.p.č. 433/1 v k.ú. Luby ve vlastnictví Karlovarského kraje v celkové hodnotě 
450.000,- Kč. 

 

Z důvodu výše uvedených změn se aktualizuje bod 1. čl. VI. rekapitulačního dodatku č. 63 části A, B a F, původní znění 
se nahrazuje následovně: 

 
Článek VI. 

Výše a způsob placení pojistného 

1. Roční pojistné za část A, B, F činí: 

1. Pojištění majetku ........................................................................................................................... 10.630.249,- Kč  

2. Pojištění prokazatelné finanční ztráty ................................................................................................... 40.625,- Kč 

3. Pojištění odpovědnosti .................................................................................................................... 2.689.375,- Kč 

Celkové roční pojistné činí ............................................................................................................ 13.360.249,- Kč 

Poskytnutá obchodní sleva  

Pojištění majetku, prokazatelné finanční ztráty a odpovědnosti po slevě (vyúčtování za poj. období od 1.12.2025 
do 28.2.2026) ......................................................................................................................................... 2.134.667,- Kč 

Celkové pojistné za období od 1.12.2025 do 28.2.2026 činí ............................................................ 2.134.667,- Kč 

 

Přílohy dodatku č. 70 pro části A, B a F pojistné smlouvy: 
1. Aktualizovaný Celkový souhrn a Tarifovací tabulky jednotlivých příspěvkových organizací, u kterých došlo ke 

změně. 
2. Aktualizovaný Seznam pojištěných subjektů 
3. Aktualizovaná Smluvní ujednání rekapitulačního dodatku č. 63 části A, B a F 

 
 
 
 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č. 70 k pojistné smlouvě 0012342351 

 - 3 - 

ČÁST C – Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen „POV“) 
 
 
Bod 6.1. rekapitulačního dodatku č. 63 se nahrazuje následovně: 
 
6.1 Z ročního pojistného dle přílohy C1 tohoto dodatku pro typ pojištění SPECIÁL PLUS je poskytnuta obchodní sleva. 

 
Pojistné dle přílohy C1 za období od 1.12.2025 do 28.2.2026 ……………………..………………………..…..……….135.484,- Kč 

Pojistné bude pojistník hradit na účet zplnomocněného makléře č. 7220843001/5500, v.s. 3075381373 (číslo 
pojistné smlouvy – část C). Pojistné za období od 1.12.2025 do 28.2.2026 je splatné k datu 15.12.2025. 
  

Přílohy dodatku č. 70 pro část C pojistné smlouvy: 
1. Aktuální seznam pojištěných vozidel – C1 

 
 

ČÁST D – Havarijní pojištění 
 

Bod 1. a 2. čl. VI. rekapitulačního dodatku č. 63 se nahrazuje následovně: 
 
 
1.    celkové pojistné za období 1.12.2025 do 28.2.2026 dle přílohy D1…………………………………..…..…..………..927.992,- Kč 

 
úrazové pojištění osob za období od 1.12.2025 do 28.2.2026 dle přílohy D2……….……………….……..…….136.001,- Kč 

 

celkové pojistné za období od 1.12.2025 do 28.2.2026 …………………………….….……….………….............1.063.993,- Kč 

2.   Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře 
č. účtu 7220843001/5500, v.s. 0012469777 (číslo pojistné smlouvy – část D). Pojistné za období od 1.12.2025 do 
28.2.2026 je splatné k datu 15.12.2025. 

 

Přílohy dodatku č. 70 pro části D pojistné smlouvy:  

1. Aktuální seznam pojištěných vozidel - D1 a D2 

 

ČÁST E – Cestovní pojištění 
 

Bod 7.1. čl. 7. rekapitulačního dodatku č. 63 se nahrazuje následovně: 

 
7.1.     Vyúčtované pojistné za období od 1.9.2025 do 30.11.2025 činí 5.688,- Kč a je splatné k 15.12.2025. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného        
makléře č. účtu 7220843001/5500, v.s. 1874000263 (číslo pojistné smlouvy – část E). 

 

Přílohy dodatku č. 70 pro části E pojistné smlouvy:  
1. Přehled vyúčtování  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č. 70 k pojistné smlouvě 0012342351 

 - 4 - 

ČÁST G – závěrečná a společná ujednání pro všechny části 

Z důvodu výše uvedených změn se aktualizuje bod 1. rekapitulačního dodatku č. 63 části G, původní znění se nahrazuje 
následovně: 

1) Shrnutí pojistného za část A-F 
 
Celková rekapitulace pojistného    
Celkové  pojistné za část A – pojištění majetku za období od 1.12.2025 do 28.2.2026………………………...….1.697.867,-  Kč 
Celkové  pojistné za část B – pojištění odpovědnosti za období od 1.12.2025 do 28.2.2026……….……....……..430.300,- Kč 
Celkové  pojistné za část C – povinné ručení za období od 1.12.2025 do 28.2.2026.………………..…...…....…..  135.484,- Kč 
Celkové  pojistné za část D – havarijní pojištění za období od 1.12.2025 do 28.2.2026.………………….…....…..927.992,-  Kč 
Celkové  pojistné za část D – úrazové pojištění za období od 1.12.2025 do 28.2.2026.…………….…….……....….136.001,- Kč 
Vyúčtované pojistné za část E – cestovní pojištění za období od 1.9.2025 do 30.11.2025………..……….…….........5.688,- Kč 
Vyúčtované pojistné za část F – pojištění výstav za období od 1.9.2025 do 30.11.2025………..…..............................0,- Kč 
Celkové pojistné za část F  – pojištění prokazatelné finanční ztráty za období od 1.12.2025 do 28.2.2026…......6.500,- Kč 
 
Celkové pojistné za období od 1.12.2025 do 28.2.2026 za části A až F činí ………….………….………................3.339.832,- Kč 

2) Datum účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.12.2025. 

3) Ostatní ustanovení v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
dle rekapitulačního dodatku č. 63. 

4) Tento dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 
1 pojistitel. 

 

 

Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým podpisem 
ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepíše-li pojistník tento dodatek jiným elektronickým podpisem než 
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, a nezaplatí-li tímto dodatkem předepsané jednorázové pojistné nebo běžné pojistné za tímto dodatkem 
sjednané pojistné období řádně a včas, tento dodatek se od počátku ruší. 

 
 

V Praze dne    

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
     

  

 
 
 
 
V Karlových Varech dne  

   

   Karlovarský kraj 
Bc. Olga Vokáčová 

vedoucí odboru správa majetku dle usnesení  
č. RK/992/08/19, RK1020/08/19 a RK 338/03/22 

 




